
     



    











    
    



    


  
    
      
        
      

      
        
          	Výšivky a potisky
	Zakázková výroba
	O nás
	Kontakty


        

        
          
	
    Hledat:
    
    
    
    

	





        

      

      
        
          
            Přihlášení
          

        

        
          




	Nákupní košík
	

        

      

    

  





  
    
		
			Froté, ručníky, osušky
		
	
			Pracovní oděvy
		
	
			Pracovní obuv
		
	
			Ochranné pomůcky
		
	
			Pracovní rukavice
		
	
			DRIFT
		
	
			Prodejny
		




Menu
		
			Domů
		
	
			Produkty
				
					Froté, ručníky, osušky
				
	
					Pracovní oděvy
				
	
					Pracovní obuv
				
	
					Ochranné pomůcky
				
	
					Pracovní rukavice
				
	
					DRIFT
				
	
					Prodejny
				


		
	
			O společnosti
				
					O nás
				
	
					Kontakty
				
	
					Obchodní podmínky obchodu BRUDRA
				
	
					Informace o cookies
				


		
	
			Informace
				
					Výšivky a potisky
				
	
					Zakázková výroba
				
	
					Velikostní tabulky
				
	
					Piktogramy
				
	
					Paleta barev oblečení a obuvi
				


		
	
			Rady & tipy
		
	
			Aktuality
		
	
			Nákupní košík
		
	
			Mapa stránek
		
	
			Přihlášení
		
	
			Registrace
		
	
			Zásady zpracování osobních údajů
		





  
 






  
    
  


    



  
    


  
    
        
  

  
    
      Pracovní oděvy

      Široká nabídka pracovního oblečení pro všechny profese

      
    

  
    
  






>



  





  
    

  
    Pracovní oděvy
  

  
  
  


  
    Pracovní obuv
  

  
  
  


  
    Ochranné pracovní pomůcky
  

  
  
  


  
    Pracovní rukavice
  

  
  
  




  






  
    
    
      	Novinky
	Akce
	Výprodej


      
        
	
    

  
    
      
        
      

    

    
      
      Novinka

      
      
      Více variant

    

    
      Holínky pracovní O4 vysoké

      
        Skladem více než 5 PÁR u dodavatele
      

      499,00 Kč
499,00 Kč (-0 %)

      
    

    
      Velikosti37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      Novinka

      
      
      Více variant

    

    
      Mikina DIRECT stretch fleece dámská dlouhý zip

      
        Skladem 2-5 KS
      

      640,01 Kč
640,01 Kč (-0 %)

      
    

    
      VelikostiXS | S | M | L | XL | XXL
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      Novinka

      
      
      Více variant

    

    
      Mikina pánská s kapucí VERTEX HOODIE

      
        Skladem více než 5 KS u dodavatele
      

      899,01 Kč
899,01 Kč (-0 %)

      
    

    
      VelikostiM | L | XL | XXL | XXXL | 7XXXXL
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      Novinka

      
      
      
    

    
      Obuv kotníková bezpečnostní S3 HRO SRC ARKANSAS

      
        Skladem 1 PÁR
      

      2 550,00 Kč
2 550,00 Kč (-0 %)

      
    

    
      Velikosti39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      Novinka

      
      
      
    

    
      Obuv outdoorová kotníková PITTSBURGH O2 FO SRC, Michelin, membrána FREE-TEX

      
        Skladem více než 5 PÁR u dodavatele
      

      2 839,00 Kč
2 839,00 Kč (-0 %)

      
    

    
      Velikosti38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      Novinka

      
      
      
    

    
      Obuv pracovní kotníková celokožená bezpečnostní LOS ANGELES S3 HRO, Michelin

      
        Skladem více než 5 PÁR u dodavatele
      

      2 399,00 Kč
2 399,00 Kč (-0 %)

      
    

    
      Velikosti39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48
      
    

    
  
  









      

      
        
	
    

  
    
      
        
      

    

    
      
      
      Akce

      
      Více variant

    

    
      Bunda zimní pracovní s kapucí NEURUM péřová

      
        Skladem více než 5 KS
      

      3 590,00 Kč
3 590,00 Kč (-0 %)

      
    

    
      VelikostiXS | S | M | L | XL | XXL | XXXL | 7XXXXL
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      
      Akce

      
      Více variant

    

    
      Mikina s kapucí NEURUM pánská celopropínací na zip s kapucí

      
        Skladem více než 5 KS
      

      718,99 Kč
1 079,01 Kč (-33 %)

      
    

    
      VelikostiS | M | L | XL | XXL | XXXL
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      
      Akce

      
      
    

    
      Vesta pánská softshellová NEURUM

      
        Skladem více než 5 Ks
      

      770,00 Kč
1 560,00 Kč (-51 %)

      
    

    
      VelikostiS | M | L | XL | XXL | XXXL
      
    

    
  
  




  
    
      
        
      

    

    
      
      
      Akce

      
      
    

    
      Vesta zateplená pracovní s kapucí NEURUM péřová

      
        Skladem více než 5 KS
      

      1 399,97 Kč
2 740,00 Kč (-49 %)

      
    

    
      VelikostiS | M | L | XL | XXL | XXXL
      
    

    
  
  









      

      
        
	
    

  
    
      
        
      

    

    
      
      
      
      
      
    

    
      Brýle ROZELLE AF, AS, UV

      
        Skladem více než 5 KS
      

      130,00 Kč
130,00 Kč (-0 %)

      
    

    
      VelikostiYY
      
    

    
  
  









      

    
    

  





  
    

  
    
      
        
      

      
        Zakázková výroba

        na míru a dle potřeb klienta

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        20 let české tradice

        a dlouholeté zkušenosti v oboru

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Kamenné prodejny

        3x v Praze

      

    

  




  





  
    
  






  
    Rady & tipy



  

  
    Pracovní oděv - nárok a zákoník práce

    







Je zaměstnavatel povinen hradit náklady spojené s pracovním oděvem? Pojďme se podrobně podívat na problematiku pracovního oblečení a osobních ochranných pomůcek. Kdo má nárok na oopp, kdo hradí náklady za jejich pořízení a jak často se musí obměňovat?

  
  

  

  
    Jak vyčistit ucpaný odpad

    Každý se alespoň jednou v životě setká s ucpaným odpadem. Ať už se jedná o ucpaný dřez, záchod, nebo sprchový kout, není potřeba panikařit. Vyčistit odpad zvládne i úplný amatér.  V tomto článku vám jednoduše vysvětlíme jak na ucpaný odpad, jaké metody můžete použít a následně také, jak ucpání odpadu předejít pro příště. Nezoufejte i v nejčistší domácnosti je někdy potřeba použít záchodový zvon! Tak si vyhrňte rukávy, nasaďte gumové rukavice a jdeme na to!



  

  


  

  
    Jak vyrobit čmelín svépomocí - návod

    Čmeláci jsou klíčovými opylovači pro mnoho rostlin a plodin, a jejich role v ekosystému je nezastupitelná. V posledních letech však pozorujeme úbytek populace některých druhů čmeláků, což může mít vážné důsledky pro biodiverzitu a také přímí dopad na úrodu ve vaší zahradě. Přemýšlíte, jak tuto situaci můžete zlepšit? Postavte čmelákům na zahradě hotel nebo domeček, zkrátka čmelín a přilákejte si na zahradu nové pomocníčky. V tomto článku si představíme, jak můžet čmelík postavit svépomocí, jaké pouřít materiály, kam čmelík umístit a mnoho dalších tipů.

  

  


  

  
    Stavba pergoly svépomocí - návod a stavební povolení

    Rozhodli jste se postavit si vlastní pergolu? Tak to jste tady správně! Jednoduše, v tomto článku najdete návod jak na to. V první části se podíváme na právní náležitosti a oplétačky kolem stavebního povolení v souvislosti s pergolou a v druhé části článku už najdete slibovaný návod na stavbu pergoly - svépomocí.



  

  


více článků

  

	Čekejte





  
    
      Informace

		
			Výšivky a potisky
		
	
			Zakázková výroba
		
	
			Velikostní tabulky
		
	
			Piktogramy
		
	
			Paleta barev oblečení a obuvi
		





    

    
      O společnosti

		
			O nás
		
	
			Kontakty
		
	
			Obchodní podmínky obchodu BRUDRA
		
	
			Informace o cookies
		





    
    
    
      
    
    
    
      Jsme na Facebooku
    
    
  





     
    Copyright © 1997 - 2023 Brudra s.r.o. All rights reserved.





 
  






    
    


  
  
  
